ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 июня 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 277

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции», утвержденное постановлением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2014 г. № 1032

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и соблюдения муниципальными служащими администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции», утвержденного постановлением  администрации Ипатовского администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2014 г. № 1032 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 марта 2015 года № 239, от 23 сентября 2015 г. № 671, от 24 февраля 2017 г. № 68) изменение, дополнив  абзац первый пункта 16 словами «в письменном виде».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

4. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день со дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

Отдел образования

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

2

Финансовое управление

1

УТСЗН АИМР СК

1

Регистр

1

Библиотека

1

сайт

1